Акционерное общество «Марийский машиностроительный завод»
(АО «ММ3»)

ПРИКАЗ

N° 09(^2022 г.

О стоимости обучения

С целью оказания платных образовательных услуг и на основании смет затрат на
профессиональное обучение на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
^  ̂ - ЛТ..

1. Утвердить стоимость профессионального обучения по профессии «Монтажник:
радиоэлектронной аппарагуры и приборов» на 2022 год (Приложение).

2. Отделу развития и обучения персонала управления N° 872- разместать
информацию о стоимости профессионального обученрм по профессии «Монтажник
радиоэлектроннрй аппаратуры и приборов» на 2022 год на сайте АО «ММ3» до 15.09.2022. ,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления N° 872 Корноухову С.Г.

Б.И. ЕфремовГенеральный директор

Лист согласования

Приказа генерального директора от №

О стоимости обучения

Подразделение,
ФИО лица,

согласующего

Должность
лица,

согласующего

Дата
согласования

Результат
согласования

Подпись Примеча
ния

документ документ

/9.Отдел развития
и обучения

Начальник
отдела

(персонала
(упр. 872)
Анциферова Л.Г.
Управление
по работе с

Начальник

управления
персоналом
Корноухова С.Г.

fj. /. Ac? у -ыи j
hJ '

Правовое
управление

Плескач Л.Л.

Начальник

управления i§.oiJd

Руководитель разработчика: Начальник отдела развития
и обучения персонала
управления № 872 Анциферова Л.Г.

ФИОдолжность

Проект подготовил: Руководитель группы
управления № 872 Глебова Р.В.

ФИОдолжность

Адресовать следующим подразделениям №: все ССП

2

Приложение
к приказу генерального директора

/Л 2022 г. №от «

Стоимость профессионального обучения
По Профессии «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и Приборов»

на 2022 год

Основная программа
профессионального

обучения

Квалификационный
разряд

Стоимость,Количество

человек

Форма
обучения

№

руб.п/п

Программа
профессйональной
подготовки

97201,002-3 101 очная

Программа
профессиональной
подготовки

96298,00842 очная

Программа
повышения

квалификаций
46326,004 63 очная

3